

## 1. Жалпы ақпарат

Қазақстан Республикасы Көлік министрлігінің Азаматтық авиация комитеті «Қазаэронавигация» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны (бұдан әрі – Кәсіпорын) шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорынның ұйымдық-құқықтық нысанындағы заңды тұлға болып табылады.

Кәсіпорын "Қазақстан Республикасы Көлік және Коммуникациялар Министрлігі Азаматтық авиация комитетінің кейбір республикалық мемлекеттік кәсіпорындарын қайта ұйымдастыру туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 жылғы 23 шілдедегі № 736 қаулысына сәйкес әуе қозғалысын басқару жөніндегі шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорынды біріктіру жолымен құрылды, Қазақстан Республикасы Көлік және Коммуникация Министрлігі Азаматтық Авиация Комитетінің "Қазаэронавигация" және Қазақстан Республикасы Көлік және Коммуникация Министрлігі Азаматтық Авиация Комитетінің "Ұшу қауіпсіздігін қамтамасыз ету орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны.

"Қазаэронавигация" РМК "Азаматтарға арналған үкімет "Мемлекеттік Корпорациясы" коммерциялық емес акционерлік қоғамының Астана қаласы бойынша филиалын тіркеу Басқармасымен тіркелген, заңды тұлғаны мемлекеттік қайта тіркеу туралы 13.11.2023 жылғы анықтама, бастапқы тіркеу күні 18.09.2013 жылғы.

БСН 130940015918.

Кәсіпорынның құрылтайшысы Қазақстан Республикасының Үкіметі болып табылады.

Кәсіпорынның мүлкіне қатысты мемлекеттік республикалық меншік құқығы субъектісінің құқықтарын Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитеті жүзеге асырады.

Кәсіпорынды басқаруды жүзеге асыратын орган Қазақстан Республикасы Көлік министрлігінің Азаматтық авиация комитеті болып табылады.

Кәсіпорын қызметінің мәні аэронавигациялық қызмет көрсету болып табылады-әуе қозғалысын ұйымдастыруды, байланыс, навигация және бақылау жүйелерін ұсынуды, ұшуларды метеорологиялық және іздестіру-құтқару қамтамасыз етуді, аэронавигациялық ақпарат беруді қамтитын қызмет.

Кәсіпорын қызметінің негізгі мақсаты Қазақстан Республикасының әуе кеңістігінде ұшу қауіпсіздігін қамтамасыз ету болып табылады. Кәсіпорын аэронавигациялық қызметтер көрсету және ұшу қауіпсіздігін қамтамасыз етуге аударымдарды жүзеге асыру арқылы өз қызметінің негізгі мақсатын іске асырады.

Кәсіпорынның қызметі Халықаралық Азаматтық авиация туралы Конвенциямен және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасымен реттеледі.

"Табиғи монополиялар туралы" Қазақстан Республикасының Заңымен аэронавигация қызметтері Қазақстан Республикасындағы табиғи монополиялар салаларына жатқызылған.

Қызметтердің құны әуе кемелеріне аэронавигациялық қызмет көрсетуге бекітілген тарифтер мен көрсетілген қызметтердің көлемі негізге алына отырып айқындалады. Кәсіпорынның қызметі келесіге бөлінеді: реттелетін және реттелмейтін қызмет.

Реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді Қазақстан Республикасы Көлік министрлігінің Азаматтық авиация комитеті бекітеді. Реттелмейтін Қызметтерге

тарифтерді Халықаралық Азаматтық авиация туралы Конвенцияда баяндалған ұсынымдар ескеріле отырып, Кәсіпорын дербес белгілейді.

Кәсіпорын Қазақстан Республикасының аумағында медициналық қызметтер көрсету жөніндегі қызметті мынадай негізде жүзеге асырады:

- "Астана қаласының қоғамдық денсаулық сақтау басқармасы" ММ берген № 19010178 мемлекеттік лицензияның қолданылу мерзімі 2019 жылғы 03 мамыр (бастапқы берілген күні – 2012 жылғы 02 Наурыз), тұрақты;

- "Қазақстанның авиациялық әкімшілігі" АҚ 2023 жылғы 30 қазанда берілген, қолданылу мерзімі 2026 жылғы 30 қазанға дейінгі азаматтық авиациядағы медициналық ұйымдардың қызметін регламенттейтін талаптарға сәйкестігі туралы № 1 авиациялық медициналық орталықтың сертификаты.

Кәсіпорын Қазақстан Республикасының аумағында авиациялық персоналды даярлау және қайта даярлау жөніндегі қызметтерді ұсыну жөніндегі қызметті "Қазақстанның авиациялық әкімшілігі" ақ берген 31.12.2025 жылғы № KZ75VGL00000270 авиациялық оқу орталығының сертификаты негізінде жүзеге асырады. Авиациялық оқу орталығының сертификаты 30.10.2026 жылға дейін берілді.

2025 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша кәсіпорынның ұйымдық құрылымы құрамына кәсіптік даярлау орталығы мен авиациялық медициналық орталық кіретін орталық аппаратты, сондай-ақ Қазақстан Республикасының өңірлерінде тіркелген 19 филиалды қамтиды.

Кәсіпорынның жарғылық капиталының мөлшері 8 455 143 880,51 (сегіз миллиард төрт жүз елу бес миллион жүз қырық үш мың сегіз жүз сексен) теңгені құрайды 51 тиын.

2025 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша қызметкерлердің тізімдік саны 2 980 адамды құрады.

Кәсіпорынның заңды және нақты мекенжайы: пошта индексі 010016, Қазақстан Республикасы, Астана қаласы, Есіл ауданы, Е 522 көшесі, 15 ғимарат.

## 2. Қаржылық есептілікті дайындаудың негізі

Осы арнайы мақсаттағы қаржылық ақпарат Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2017 жылғы 28 маусымдағы №404 бұйрығының талаптарына сәйкес дайындалды. Бұл арнайы мақсаттағы қаржылық ақпарат тек қана қазақстандық бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау мақсатында дайындалған.

Арнайы мақсаттағы қаржылық ақпарат теңгемен берілген және өзге көрсетілген жағдайларды қоспағанда, барлық мәндер мыңға дейін дөңгелектелген.

Бас директордың

бірінші орынбасары: Шулембеков С.А.

(Тегі, Аты, Әкесінің аты)



(қолы)

Бас бухгалтер:

Бейсенова А.К.

(Тегі, Аты, Әкесінің аты)

(қолы)

